
Kontraindikace

Zákrok nelze provést při:
těhotenství

kojení (po ukončení kojení počkat alespoň 2 měsíce, dokud se neustálí hladina

hormonů)

keloidní jizvy

epilepsie

imunodeficience a onkologičtí pacienti v léčbě (aplikace je možná nejdříve 6 měsíců

po léčbě)

jakékoliv infekční onemocnění

virová hepatitida, AIDS, zánět spojivek, onemocněním dýchacího traktu, různými

virózami, ale i například rýmou (aplikace je možná po 10 dnech dobrání antibiotik)

nemoci krve

klienti s poruchami srážlivosti krve, či jinými nemocemi krve nemohou PMU

podstoupit

užívání antibiotik

lymfedém

Po konzultaci s lékařem:
alergie, diabetes, velmi vysoký krevní tlak, atopický ekzém, kožní onemocnění, léky

proti depresím apod.

srdečně cévní problémy (pouze s potvrzením od lékaře)

Upozornění

24 hodin před zákrokem prosím nekonzumujte žádný alkohol, kávu nebo

energetické nápoje.

10 dní před zákrokem nenavštěvujte solárium a nebarvěte si obočí.

4 týdny před zákrokem nepodstupujte chemický peeling, laserové ošetření, aplikaci

botoxu a výplní čela a vystavení silnému slunečnímu světlu. Kůže nesmí být v

zánětlivém procesu.


